
Projekt bungalovu Palmer 601

Energy Domy s.r.o. - Jana Palacha 1552, 530 02, Pardubice, Tel: +420 604 218 183, Email: drurisol@energy-domy.cz 1 / 2

Počet osob 3

Obytné místnosti 3+1

Užitná plocha 98 2

Zastavěná plocha 126 m2

Cena projektu: 25 000,- Kč

Celkové náklady od 4 500 000,- Kč

Dům Palmer 601 má neobyčejný moderní vzhled do tvar L. Díky kterému získávát dostatek soukromí na terase. Pro zastřešení na auta a
venkovní sezení si můžete vybrat vlastní materiál. Tento dům je navržen pro 3 až 4 - člennou rodinu. Dispozičně je oddělená denní část od
noční. Pokoje jsou situovány v horní části domu. Součástí ložnice je samostatný šatník. Kuchyň je propojená s obývací místností a jídelnou.
Tímto jsme dosáhli otevřený a vzdušný prostor, který je podtržen velkými okny, které vytvářejí přechod na terasu. Při kuchyni je situována
komora, která vytváří prostor pro skladování. Dům obsahuje jednu koupelnu a samostatné WC. Zádveří odděluje dům s exteriérem. Dům
nemá vlastní garáž. Pro tento dům jsme zvolili plochou střechu, kterou jsme podtrhly moderní vzhled. Vhodný na rovný, mírně svažitý
terén.



Projekt bungalovu Palmer 601

Energy Domy s.r.o. - Jana Palacha 1552, 530 02, Pardubice, Tel: +420 604 218 183, Email: drurisol@energy-domy.cz 2 / 2


